Les Eaux

Appenzeller naturelle

Appenzeller légére

Les Jus

Jus de pomme doux

Jacquat Fréves, Collex-Bossy(GE)

Jus d’orange Michel

Jus de tomate Michel

Nectar

Nectar d’abricot du VS

Les Sodas & co

Thé froid bio Leaf Well
Rivella

Gazosa Fiorenzana (GR)
Limonade citron, mandarine,
chinotto, pamp[emousse,
myrtille, orange amére

Bitter lemon Gents

Tonic water Gents

Bitter San Peﬂegrino

50cl 5.90.-

5ocl 5.90.-

3ocl

ZOC[

ZOC[

3ocl

3ocl

3ocl

35C[

20cl
20cl

10cl

5.00.-

5.50.-

6.00.-

6.00.-

6.50.-
6.00.-

6.80.-

5.50.-
5.50.-

4.50.-

Les Sirops de Berne

Coing

Raisinet

Flewr de sureau
Pruneau
Bourgeon de sapin
Fleurettes
Rhubarbe,
Aspérule odorante
Mélisse citronnelle,
Framboise

Fruits du verger

Avec pichet d’eau 3ocl 350
Avec pichet d’eau gazeuse 3ocl  5.50.-
Sirop p'tit ourson (-12ans) 20cl 1.50.-

Tva et service compris



Le Chaud

Café, expresso, ristretto 3.90.-
Décaféiné 4.50

Renversé, cappucino 5.50.-
Ovomaltine, Caotina, 4.50.-
Lait froid/chaud

3ocl  2.50.-
Thé Ceylan (Damman) 25cl  4.50.-
Thés Tschin-ta-ni

Servis en théiére 35¢l  4.90
Sencha Sakura (vert)

Thé des Fées (vert)

Jasmin royal (vert)

Les Rois mages

Thé des Moines

La Réverie

Fleurs Royales

Thé du Paradis

Jardin d’Eden

Tisanes du Pays D’Enhaut
Servies en théiére 35cl  4.90
La Frivole

Réchauffe-moi

Pétillante

Douce Soirée

Les Bi¢res artisanales

Offre du jour 35l
Appenzeller chanvre socl
Locher (A

Chopfab (ZH) 3¢l

Cidre

Saft vom Fass, vieilli en fiit 5ocl

Mahl(TG)

Tva et service compris

8.90.-

8.90.-

7.50.-

8.50.-



Apéritifs

Vin framboise de [a Taniére
Martini Bianco/Rosso 15%vol
Campari 23%vol

Suze 20%vol

Bitter Les Diablerets 18%vol
Pastis Henri Bardouin 47%vol
Absinthe Kiibler 53%vol

Kir mfires/cassis/framboises
Porto Taylor’s

Spritz

1OC[

4l

4l

4l

4l

acl

4l

acl

4l

7.50.-

5.50.-

5.50.-

5.50.-

5.50.-

4.50.-

9.00.-

6.50.-

6.50.-

6.50.-

12.50.-

Liqueurs & Spiritueux

Vodka Smirnoff no 21 37.5%vol

Vodka Absolut 40%vol

Tequila Blanco El Espolon 40%vol

Les Gins suisses

Prix 4cl = double du prix 2cl
Turicum (ZH) 41.5%vol
1616 (BE) 49.12%vol

Matte (BE) 42.00%vol
Studer (LU) 42.4%vol
Alpinist (VS) 42.00%vol
Morris (SG) 47.00%vol

Les Gins internationaux
Prix 4cl = double du prix 2cl

Hendrick’s 41.4%vol

Tanqueray No Ten 47.3%vol

The Botanist Islay Dry Gin 46%vol

Tva et service compris

2cl

acl

acl

acl
acl
acl
acl
acl

acl

2cl

2cl

2cl

4.50.-

5.00.-

5.50.-

5.00.-

5.00.-

5.00.-

5.00.-

5.00.-

5.00.-

5.00.-

5.50.-

6.00.-



Liqueurs & Spiritueux

Limoncino 30%vol 4l
Amaretto Lazzaroni 24%vol 4l
Williamine Morand 43%vol 2cl

Moitié-Moitié (1cl Will.&acl LiquWill) - 4cl

Abricot VS (Dist. Sac. D’Arve) 51%vol 2cl
Coing (Dist. Sac. D’Arve) 51%vol 2cl
Pruneau (Dist. Sac. D’Arve) 51%vol ~ 2cl
Pomme (Dist. Sac. D’Arve) 42%vol  2cl
Framboise (Dist. Sac. D’Arve)40%vol 2cl
Péche de Vigne (Dist. Sa. D'A)40%vol 2cl
Mirabelle (Dist. Sac. D’Arve)40%vol  2cl
Marc (Dist. Sac. D’Arve) 51%vol 2cl
Kirsch (Dist. Sac. D’Arve) 1%vol ~ 2cl

Kirsch Willisauer 37.5%vol 2cl

Calvalais (St Léonard,VS) 40%vol ~ 2cl

Armagnac (Chiteau Laubade) 1997  2cl
40%vol
Cognac (Rémy Martin) VSOP 2cl

8.50.-

9.50.-

6.50.-

12.50.-

7.50.-

6.00.-

6.00.-

6.00.-

7.50.-

7.50.-

7.50.-

5.50.-

7.50.-

5.50.-

7:50.-

9-50

7:350

Liqueurs & Spiritueux

Les Rhums

Prix 4cl = double du prix 2cl

Havana Club 3 Anos 40%vol 2cl
Trois Riviéres 1999 42%vol 2cl

Diplomatico Reserva Excl. 40%vol ~ 2cl

Matusalem Gran Reserva 40%vol ~ acl

Alpinist (CH) 40%vol 2cl

Les Whis

Prix 4cl = double du prix 2cl

Langatun Old Dear (CH) 40%vol ~ 2cl

Langatun Old Bear smoky (CH)40%v 2cl

Oban (SCO) 43%vol 2l
Lagavulin (SCO) 43%vol 2l
Yamazakura (JPN) 40%vol 2l
Jameson (IRL) 40%vol 2l

Tva et service compris

4.50.-

13.50.-

7.00.-

8.50.-

8.50.-

8.50.-

8.50.-

8.50.-

10.00.-

8.50.-

7.00.-



